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Opis produktu
Opis produktu

SPODNIE ROBOCZE "RYBACZKI" ROZMIAR
L/XL YT-80945 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

47,17 zt

38,35 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-80945

YT-80945
5906083036859

YATO

Spodnie robocze krétkie rozmiar XL, uszyte z odpornego na rozdarcia materiatu na bazie bawetny i poliestru / 35% i 65% /.
Kolor granatowy z pomaranczowymi dodatkami. Posiadajg dwie duze, naszywane z przodu i dwie z tytu oraz na nogawce
specjalng kieszeh na telefon komérkowy. Pas ze szlufkami i wszyta guma $ciggajaca. Kolor granatowy z pomaranczowymi
dodatkami. Posiadaja dwie duze kieszenie, naszywane z przodu i dwie z tytu oraz dodatkowe na nogawce i specjalna kieszen
na telefon komérkowy. Pas ze szlufkami i wszyta guma Sciagajaca.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Do ochrony przy pracach budowlanych, transportowych, mechanicznych.

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Pal

Gramatura [g/mkw]
Kategoria
Kategoria ochrony
Waga [g]
Wytrzymato$¢ mechaniczna
Zapiecie

Materiat

Kolor

Rozmiar
Zastosowanie

YT-80945

5906083036859

Yato

0.6000

10

300

245

Odziez ochronna chronigca przed minimalnymi zagrozeniami
|

600

podwyzszona ,wzmocnione szwy i aplikacje
zamek btyskawiczny,guziki

bawetna, poliester

granatowy, pomaranczowy

L/ XL

Uniwersalne

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/spodnie-robocze-rybaczki-rozmiar-lxl-yt-80945-yato-p-14043.html
http://www.tcpdf.org

